



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0371

Dodavatel:

S com ENERGO s.r.o.

Františka Diviše 1534/5
10400 Praha

mail:

tel:

IČ: 24761923

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ:

CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Maleševská 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.S00125 – (Tender arena)**Rekonstrukce prostor pro zřízení dětské skupiny. Podrobnosti viz. výzva č. S00125. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace a včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**na adrese: Korunní 98, Praha 10Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana

Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Termín zahájení prací: Do 28.4. 2025Předpokládané dokončení prací: 09/2025

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.**Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**

Celková cena bez DPH: 3 472 398,26Kč

Celková cena s DPH: 4 201 601,89Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatel.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-36763/2025

N. s.:

100

Digitálně podepsal

Datum: 2025.04.22

13:26:27 +02'00'

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100/2023

Stavba: Dětská skupina - úprava částí 1.NP

KSO:
Místo: Korunní 2456CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2023Zadavatel:
Městská policie PrahaIČ:
DIČ:Uchazeč:
S com ENERGO s.r.o.IČ: 24761923
DIČ: CZ24761923Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 01890000
DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH			3 472 398,26
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 472 398,26	Výše daně 729 203,63
snižovaná	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 201 601,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100/2023

Stavba: Dětská skupina - úprava části 1.NP

Místo: Korunní 2456

Datum: 7. 4. 2023

Zadavatel: Městská policie Praha

Projektant: DESSIER s.r.o.

Uchazeč: S com ENERGO s.r.o.

Zpracovatel: Jan Petr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 472 398,26	4 201 601,89
100/2023	Dětská skupina - úprava části 1.NP	3 472 398,26	4 201 601,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina - úprava části 1.NP

KSO:

Místo: Korunní 2456

CC-CZ:

Datum: 7. 4. 2023

Zadavatel:

Městská policie Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o.

IČ:

24761923

DIČ:

CZ24761923

Projektant:

DESSIER s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

3 472 398,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 472 398,26	21,00%	729 203,63
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 201 601,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina - úprava části 1.NP

Místo:

Korunní 2456

Datum:

7. 4. 2023

Zadavatel:

Městská policie Praha

Projektant:

DESSIER s.r.o.

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 472 398,26

HSV - Práce a dodávky HSV

746 732,71

3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 295,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	256 176,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	133 461,02
997 - Přesun sutě	296 839,98
998 - Přesun hmot	53 959,31

PSV - Práce a dodávky PSV

2 472 188,55

713 - Izolace tepelné	37 350,53
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 765,49
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	44 084,69
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	114 313,63
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	93 416,34
741 - Elektroinstalace - silnoproud	434 227,60
761 - Konstrukce prosvětlovací	193 267,87
762 - Konstrukce tesařské	10 160,48
763 - Konstrukce suché výstavby	482 424,66
766 - Konstrukce truhlářské	266 265,48
771 - Podlahy z dlaždic	244 646,23
775 - Podlahy skládané	11 741,00
776 - Podlahy povlakové	200 920,54
781 - Dokončovací práce - obklady	251 377,12
783 - Dokončovací práce - nátěry	761,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	67 465,74

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

48 125,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

205 352,00

VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN5 - Finanční náklady	165 352,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina - úprava části 1.NP

Místo: Korunní 2456

Datum: 7. 4. 2023

Zadavatel: Městská policie Praha

Projektant: DESSIER s.r.o.

Uchazeč: S com ENERGO s.r.o.

Zpracovatel: Jan Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 472 398,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				746 732,71
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 295,84
1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,100	57 400,00	5 740,00
	W		zajištění nadpraží nově vzniklých otvorů				
	W		0,1		0,100		
	W		Součet		0,100		
2	K	346244352	Obezídka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárníc	m2	0,720	772,00	555,84
	W		podezdění vaniček sprchových koutů				
	W		3,6*0,1*2		0,720		
	W		Součet		0,720		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				256 176,56
3	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	49,770	394,00	19 609,38
	W		původní strop - bez sdk podhledů v navrhovaném stavu				
	W		49,77		49,770		
4	K	611R001	Provedení opravy stropní konstrukce po úpravě rozvodu VZT	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
5	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	80,000	383,00	30 640,00
	W		doplnění omítky po demontáži obkladů				
	W		80		80,000		
	W		Součet		80,000		
6	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,480	1 460,00	700,80
	W		začištění o osazení válc. nosníků				
	W		4*0,12		0,480		
	W		Součet		0,480		
7	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	196,000	335,00	65 660,00
	W		původní povrchy				
	W		196		196,000		
	W		Součet		196,000		
8	K	619991011	Obaleni konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	77,000	36,60	2 818,20
	W		ochrana okenních výplní				
	W		77		77,000		
	W		Součet		77,000		
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	171,760	242,00	41 565,92
	W		po osazení nových oken - vnější i vnitřní strana				
	W		(4,34+3,18+4,34+3,18)*2		30,080		
	W		(4,37+3,18+4,37+3,18)*2		30,200		
	W		(4,19+3,18+4,19+3,18)*2		29,480		
	W		(2,175+3,18+2,175+3,18)*2		21,420		
	W		(4,425+3,18+4,425+3,18)*2		30,420		
	W		(4,36+3,18+4,36+3,18)*2		30,160		
	W		Součet		171,760		
10	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	7,518	5 440,00	40 897,92
	W		"P3" (49,77+39,72+3,72)*0,052		4,847		
	W		"P4" (11,19+8,55+7,76+2,71+3,79+15,33+4,09)*0,05		2,671		
	W		Součet		7,518		
11	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	7,518	430,00	3 232,74
12	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,816	39 000,00	31 824,00
	W		"P3" (49,77+39,72+3,72)*0,00484*1,15		0,519		
	W		"P4" (11,19+8,55+7,76+2,71+3,79+15,33+4,09)*0,00484*1,15		0,297		
	W		Součet		0,816		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	156,000	27,10	4 227,60
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							133 461,02
14	K	900R001	Provedení vybourání shrnovacích dveří vč. zárubně	kus	1,000	500,00	500,00
15	K	900R002	Provedení úpravy schodiště mezi třídami	kus	1,000	32 500,00	32 500,00
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	151,420	69,00	10 447,98
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	151,420	146,00	22 107,32
18	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	58,050	162,00	9 404,10
	W		(1,375+2,41+1,415+1,635+2,015+1,5+2,19)*3,61		45,269		
	W		(1,77+1,8)*3,58		12,781		
	W		Součet		58,050		
19	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3	m3	6,529	1 120,00	7 312,48
	W		(2,2+0,76)*3,61*0,25		2,671		
	W		(2,185+1,73)*3,61*0,25		3,533		
	W		0,5*3,61*0,18		0,325		
	W		Součet		6,529		
20	K	963014949	Bourání prefabrikovaných ŽB schodnic	m	1,400	277,00	387,80
	W		0,7*2		1,400		
	W		Součet		1,400		
21	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,635	3 970,00	6 490,95
	W		původní skladba P2				
	W		40,88*0,04		1,635		
	W		Součet		1,635		
22	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	40,880	91,70	3 748,70
	W		původní skladba P2				
	W		8,46+4,84+3,8+5,35+2,74+3,29+1,42+1,52+3,47+1,15+2,1+2,74		40,880		
	W		Součet		40,880		
23	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	26,000	45,40	1 180,40
24	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	7,776	764,00	5 940,86
	W		původní skladba P1				
	W		104,21*0,055		5,732		
	W		původní skladba P2				
	W		40,88*0,05		2,044		
	W		Součet		7,776		
25	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,381	285,00	4 098,59
	W		původní dveřní zárubně určené k demolici				
	W		0,6*1,97*4		4,728		
	W		0,7*1,97*2		2,758		
	W		0,8*1,97*1		1,576		
	W		0,9*1,97*3		5,319		
	W		Součet		14,381		
26	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	75,876	236,00	17 906,74
	W		okna k výměně				
	W		4,34*3,18		13,801		
	W		4,37*3,18		13,897		
	W		4,19*3,18		13,324		
	W		2,175*3,18		6,917		
	W		4,425*3,18		14,072		
	W		4,36*3,18		13,865		
	W		Součet		75,876		
27	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,576	153,00	241,13
	W		0,8*1,97		1,576		
	W		Součet		1,576		
28	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,576	199,00	313,62
	W		0,8*1,97		1,576		
	W		Součet		1,576		
29	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	4,000	331,00	1 324,00
30	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	49,770	46,30	2 304,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		původní strop - bez sdk podhledu v navrhovaném stavu				
	W		49,77		49,770		
31	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	196,000	37,00	7 252,00
	W		původní povrchy				
	W		196		196,000		
	W		Součet		196,000		
D		997	Přesun sutě				296 839,98
32	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	61,242	1 750,00	107 173,50
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 837,260	13,10	24 068,11
	W		61,242*30 "Přepočtené koeficientem množství"		1 837,260		
34	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	61,242	434,00	26 579,03
35	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	61,242	2 270,00	139 019,34
D		998	Přesun hmot				53 959,31
36	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	24,197	2 230,00	53 959,31
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 472 188,55
D		713	Izolace tepelné				37 350,53
37	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	146,630	55,50	8 137,97
	W		"P3" 49,77+39,72+3,72		93,210		
	W		"P4" 11,19+8,55+7,76+2,71+3,79+15,33+4,09		53,420		
	W		Součet		146,630		
38	M	28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	153,962	85,80	13 209,94
	W		146,63*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		153,962		
39	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	146,630	15,60	2 287,43
	W		"P3" 49,77+39,72+3,72		93,210		
	W		"P4" 11,19+8,55+7,76+2,71+3,79+15,33+4,09		53,420		
	W		Součet		146,630		
40	M	28323056	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 1mm	m2	170,897	78,70	13 449,59
	W		146,63*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		170,897		
41	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,166	1 600,00	265,60
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				19 765,49
42	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	10,000	15,50	155,00
43	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	5,000	41,50	207,50
44	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	15,000	526,00	7 890,00
45	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	5,000	662,00	3 310,00
46	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	6,000	855,00	5 130,00
47	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000	97,70	683,90
48	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	3,000	131,00	393,00
49	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	7,000	161,00	1 127,00
50	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	26,000	30,80	800,80
51	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,023	859,00	19,76
52	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,023	890,00	20,47
53	K	998721106	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 48 do 60 m	t	0,023	1 220,00	28,06
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				44 084,69
54	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	34,000	86,50	2 941,00
55	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	22,000	404,00	8 888,00
56	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	20,000	489,00	9 780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	20,000	80,80	1 616,00
58	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	22,000	94,10	2 070,20
59	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	34,000	265,00	9 010,00
60	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	42,000	174,00	7 308,00
61	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	42,000	56,10	2 356,20
62	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,061	800,00	48,80
63	K	998722106	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 48 do 60 m	t	0,061	1 090,00	66,49

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 114 313,63

64	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	274,00	822,00
65	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	5,000	5 950,00	29 750,00
66	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	3,000	202,00	606,00
67	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	181,00	724,00
68	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	5,000	4 110,00	20 550,00
69	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	2,000	7 850,00	15 700,00
70	K	725244123	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	2,000	10 800,00	21 600,00
71	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	285,00	285,00
72	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	6 180,00	6 180,00
73	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	109,00	545,00
W			"výlevka" 1		1,000		
W			"umyvadla" 4		4,000		
W			Součet		5,000		

74	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpustí	soubor	5,000	1 800,00	9 000,00
75	K	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	1,000	1 970,00	1 970,00
W			"výlevka" 1		1,000		
W			Součet		1,000		

76	K	725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	soubor	2,000	1 380,00	2 760,00
77	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,000	19,00	76,00
78	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	5,000	335,00	1 675,00
79	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	2,000	876,00	1 752,00
80	K	998725106	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 48 do 60 m	t	0,247	1 290,00	318,63

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 93 416,34

81	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcl	soubor	8,000	10 300,00	82 400,00
W			"klozety" 7		7,000		
W			"výlevka" 1		1,000		
W			Součet		8,000		

82	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	8,000	311,00	2 488,00
83	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	8,000	1 050,00	8 400,00
84	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,138	930,00	128,34

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 434 227,60

85	K	741R001	Demontáž původních koncových prvků, svítidel a kabeláže elektroinstalace	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
86	K	741R001.1	Přemístění rozvaděče NN	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
87	K	741R002	Dodávka a montáž nového rozvodu elektroinstalace vč. svítidel	soubor	1,000	398 000,00	398 000,00
88	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,330	3 720,00	1 227,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		761	Konstrukce prosvětlovací				193 267,87
89	K	761111113	Stěna zděná ze skleněných tvárníc 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén vlna	m2	16,450	7 410,00	121 894,50
90	K	761113113	Roh stěny zděné ze skleněných tvárníc 190x132x80 mm bezbarvých lesklých dezén vlna	m	16,450	4 080,00	67 116,00
91	M	63482104	tvárnice skleněná bezbarvá 190x190x80mm vzor vlna	kus	16,450	119,00	1 957,55
92	K	998761103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,949	1 180,00	2 299,82
D		762	Konstrukce tesařské				10 160,48
93	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	104,210	97,50	10 160,48
	W		původní skladba P1				
	W		64,49+39,72		104,210		
	W		Součet		104,210		
D		763	Konstrukce suché výstavby				482 424,66
94	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	22,165	1 490,00	33 025,85
	W		(4,075+2,45)*3,88		25,317		
	W		-0,8*1,97*2		-3,152		
	W		Součet		22,165		
95	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	3,595	1 530,00	5 500,35
	W		1,72*2,09		3,595		
	W		Součet		3,595		
96	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	64,465	1 710,00	110 235,15
	W		nové příčky				
	W		(1,77+0,93+1,55+1,55)*3,58		20,764		
	W		(4,36+4,36+2+1)*3,88		45,474		
	W		0,6*1,97		1,182		
	W		0,7*1,97		1,379		
	W		0,8*1,97		1,576		
	W		-0,7*1,97*2		-2,758		
	W		-0,8*1,97*2		-3,152		
	W		Součet		64,465		
97	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	180,450	75,00	13 533,75
	W		(22,165+3,595+64,465)*2		180,450		
	W		Součet		180,450		
98	K	763121426	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	54,320	760,00	41 283,20
	W		14*3,88		54,320		
	W		Součet		54,320		
99	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	12,000	1 450,00	17 400,00
	W		6*2		12,000		
	W		Součet		12,000		
100	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	66,320	37,50	2 487,00
	W		12+54,32		66,320		
	W		Součet		66,320		
101	K	763131491	SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB	m2	101,650	1 120,00	113 848,00
	W		151,42-49,77		101,650		
	W		Součet		101,650		
102	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	101,650	42,50	4 320,13
	W		151,42-49,77		101,650		
	W		Součet		101,650		
103	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,710	74,70	202,44
	W		2,71		2,710		
	W		Součet		2,710		
104	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	101,650	101,00	10 266,65
	W		151,42-49,77		101,650		
	W		Součet		101,650		
105	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	105,370	102,00	10 747,74
	W		64,49+8,46+4,84+3,8+5,35+2,74+3,29+1,42+1,52+3,47+1,15		105,370		
	W		+2,1+2,74				
	W		Součet		105,370		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	K	763183111	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do SDK příčky	kus	2,000	1 590,00	3 180,00
	W		pouzdra posuvných dveří				
	W		1+1		2,000		
	W		Součet		2,000		
107	M	55331611	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr	kus	2,000	35 000,00	70 000,00
108	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	8,000	4 540,00	36 320,00
	W		dělicí konstrukce klozetů				
	W		4*2		8,000		
	W		Součet		8,000		
109	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,196	1 400,00	10 074,40
D 766			Konstrukce truhlářské				266 265,48
110	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm	kus	6,000	450,00	2 700,00
	W		původní parapety měněných oken				
	W		6		6,000		
	W		Součet		6,000		
111	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdva	m2	75,876	915,00	69 426,54
	W		vyměněná okna				
	W		4,34*3,18		13,801		
	W		4,37*3,18		13,897		
	W		4,19*3,18		13,324		
	W		2,175*3,18		6,917		
	W		4,425*3,18		14,072		
	W		4,36*3,18		13,865		
	W		Součet		75,876		
112	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
113	M	61165339	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	6 630,00	6 630,00
114	K	766660022	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 870,00	1 870,00
115	M	61165340	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	6 660,00	6 660,00
116	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	6,000	971,00	5 826,00
117	M	61162026	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	6,000	3 490,00	20 940,00
118	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	2,000	1 490,00	2 980,00
119	M	RMAT0001	dveře posuvné 700x1970 mm	kus	2,000	7 800,00	15 600,00
120	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	2,000	314,00	628,00
121	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	2,000	1 330,00	2 660,00
122	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	6,000	209,00	1 254,00
123	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	6,000	697,00	4 182,00
124	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	6,000	172,00	1 032,00
125	M	54964102	vložka cylindrická 29+40	kus	6,000	715,00	4 290,00
126	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	8,000	1 660,00	13 280,00
127	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	8,000	4 180,00	33 440,00
128	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	11,000	37,70	414,70
	W		původní křídla určená k demolicí				
	W		10+1		11,000		
	W		Součet		11,000		
129	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	23,860	195,00	4 652,70
	W		nové parapety měněných oken				
	W		4,34+4,37+4,19+2,175+4,425+4,36		23,860		
	W		Součet		23,860		
130	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	23,860	507,00	12 097,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
131	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	12,000	50,10	601,20
132	K	766RP1	Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	1,000	50 000,00	50 000,00
133	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,598	1 340,00	3 481,32
D 771			Podlahy z dlaždic				244 646,23
134	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	58,200	17,30	1 006,86
135	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	58,200	65,30	3 800,46
136	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	28,000	145,00	4 060,00
137	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	69,300	850,00	58 905,00
W			28*2,475 "Přepočtené koeficientem množství"		69,300		
138	K	771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	58,200	1 150,00	66 930,00
W			"P4" 4,79+11,19+8,55+7,76+2,71+3,79+15,32+4,09		58,200		
W			Součet		58,200		
139	M	59761415	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	66,930	1 350,00	90 355,50
W			58,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		66,930		
140	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	15,380	96,50	1 484,17
W			"P4" 4,79+2,71+3,79+4,09		15,380		
W			Součet		15,380		
141	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,210	444,00	10 305,24
W			3,79+15,33+4,09		23,210		
W			Součet		23,210		
142	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	28,000	53,10	1 486,80
143	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	21,000	215,00	4 515,00
144	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,331	771,00	1 797,20
D 775			Podlahy skládané				11 741,00
145	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	88,000	15,00	1 320,00
146	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti	m2	104,210	100,00	10 421,00
W			původní skladba P1				
W			64,49+39,72		104,210		
W			Součet		104,210		
D 776			Podlahy povlakové				200 920,54
147	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	93,210	51,90	4 837,60
148	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	93,210	17,30	1 612,53
149	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	93,210	230,00	21 438,30
W			"P3" 49,77+39,72+3,72		93,210		
W			Součet		93,210		
150	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	93,210	270,00	25 166,70
W			"P3" 49,77+39,72+3,72		93,210		
W			Součet		93,210		
151	M	28411152.R01	Vinylová podlaha tl. 5 mm - specifikace a provedení zcela dle PD	m2	102,531	1 200,00	123 037,20
W			93,21*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		102,531		
152	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	84,000	130,00	10 920,00
153	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	85,680	105,00	8 996,40
W			84*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		85,680		
154	K	776991111	Spárování silikonem	m	84,000	53,10	4 460,40
155	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,734	615,00	451,41
D 781			Dokončovací práce - obklady				251 377,12
156	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	86,400	8,27	714,53
157	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	86,400	65,30	5 641,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
158	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	35,000	510,00	17 850,00
	W		pod obklad - místa ostřihu vodou				
	W		35		35,000		
	W		Součet		35,000		
159	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	80,000	96,00	7 680,00
	W		původní obklady na ponechávaných konstrukcích				
	W		40*2		80,000		
	W		Součet		80,000		
160	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	86,400	1 070,00	92 448,00
	W		36*2,4		86,400		
	W		Součet		86,400		
161	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	99,360	1 200,00	119 232,00
	W		86,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		99,360		
162	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	36,000	75,40	2 714,40
163	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	18,000	90,50	1 629,00
164	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	12,000	106,00	1 272,00
165	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,851	770,00	2 195,27
D		783	Dokončovací práce - nátěry				761,15
166	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	5,000	6,23	31,15
	W		nátěr válc. nosníků základovou barvou				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		
167	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	146,00	730,00
	W		nátěr válc. nosníků základovou barvou				
	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				67 465,74
168	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	518,170	6,80	3 523,56
	W		195,62+66,32+146,63+196-86,4		518,170		
	W		Součet		518,170		
169	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	518,170	21,40	11 088,84
	W		195,62+66,32+146,63+196-86,4		518,170		
	W		Součet		518,170		
170	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	518,170	102,00	52 853,34
	W		195,62+66,32+146,63+196-86,4		518,170		
	W		Součet		518,170		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				48 125,00
171	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	125,000	385,00	48 125,00
	W		stavební přípomoc pro rozvody ZTI, UT, VZT a ELE				
	W		125		125,000		
	W		Součet		125,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				205 352,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00
172	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
D		VRN5	Finanční náklady				165 352,00
175	K	052103000	Rezerva investora 5% z celkové ceny bez DPH	...	1,000	165 352,00	165 352,00
D		VRN6	Územní vlivy				10 000,00
173	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00
D		VRN7	Provozní vlivy				20 000,00
174	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	20 000,00	20 000,00